MUNKATARSAK - 2023-2024. tanév

Pedagoégusok: E-mail cimek
1. |Balintné Csizmadia Ildiko balintne.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 2.a
2. [Bohusné Kotrucz Angéla bohusne.angela (kukac) nagymarosiskola.hu intézményvezeté-helyettes, tanar - nemz. német nyelv
3. |Csillag Zséfia csillag.zsofia (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - GYED
4. |Csorsz Katalin csorsz.katalin (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - magyar nyelv és irodalom
5. |[Demeterné Vitéz Katalin demeterne.katalin (kukac) nagymarosiskola.hu tana’f K r}ja.gyar nyelv és irodalom, torténelem, drama és sz.,
osztalyfénok - 5.b
6. |Dobd Edit dobo.edit (kukac) nagymarosiskola.hu tanar- szolfézs
7. |Dobrossyné Csern6i lldiké dobrossyne.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd, nemzetiségi német nyelv - 3.c
8. |Dudasné Szegedi Zsuzsanna dudasne.zsuzsanna (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 2.b
9. |Fabian Szabolcs igazgato (kukac) nagymarosiskola.hu intézményvezetd, tanar - testnevelés
10.|Fabian Szabolcsné fabian.szabolcsne (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - matematika
11.|Feketéné Battyani Katinka feketene.katinka (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 3.b, tanar - ének-zene
12.|Hamvas Brigitta hamvas.brigitta (kukac) nagymarosiskola.hu t/aenz';?é tanar - testnevelés, sportkor, osztalyfénok - 6.b, munkakoz.-
13.|Hamvasné Hortovanyi Gydngyvér |hamvasne.gyongyver (kukac) nagymarosiskola.hu ?:;érogzgag:]gﬁlézs irodalom, tortenelem, drama €s sz., allamp.
14.]Heinczné Cserni Katalin heinczne.katalin (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - német, nemz. német, osztalyfénok - 8.b, munkakoéz.-vezetd
15.|Heiningerné Madarasz Kata madarasz.kata (kukac) nhagymarosiskola.hu tanar - angol nyelv, osztalyfénok - 6.a
16.|Hoffer-Szabd Petra hofferszabo.petra (kukac) nagymarosiskola.hu :‘izirk;li?djzz. _(\a;;/éztgalls kultdra, technika és t., képzomdiveszet, DOK,
17.|Holecz-Szilagyi Nikoletta holeczszilagyi.nikoletta (kukac) nagymarosiskola.hu iskolapszicholégus
18.|Horvath David horvath.david (kukac) nagymarosiskola.hu Las';?gl;ftg:g; (_algz, allampolg.ism., matematika, enek-zene,
19.|Horvath Orsolya Gabriella horvath.orsolya.gabriella ( kukac) hagymarosiskola.hu [tanér - furulya
20.[Horvathné Arany Nikolett horvathne.nikolett (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd, osztalyfénok - 3.b, tanar - etika, munkakdz.-vezet6
21.[llléssy Miklos Matyas illessy.miklos (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - zongora, korrepeticio
22.|Jakus Beata havasine.beata (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd, osztalyfénok - 1.a
23.|Kalapos Viktoria kalapos.viktoria (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 3.a
24.|Kedves Csanad kedves.csanad (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - zongora




25.[Kis Judit kis.judit (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - zongora

26.|Kisné Horvath Anna kisne.anna (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd, osztalyfénok - 4.a, tanar - etika, szolfézs
27.|Kiss-Demeter Enikd Fanni kissdemeter.eniko (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 4.a

28.|Laszl6 Béla laszlo.bela (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - gitar

29.[Luque Alvarez Luis Ernesto lugue.luis (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - hegedi

30.|Mezei Agota mezei.agota (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - kémia, bioldgia

31.|Molnar-Tihor Eszter Eva molnartihor.eszter (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - angol nyelv, osztalyféndk - 7.a

32.

Mozga Péter Istvan

mozga.peter (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - testnevelés, sportkoér, osztalyfénok - 7.b

33.

Olah Norbert

olah.norbert (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - Gt6

34.

Petrovics Béla Gabor

petrovics.bela (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - testnevelés, sportkor

35.

Poldaufné Ambrus Judit

poldaufne.judit (kukac) nagymarosiskola.hu

tanitd, osztalyfénok - 3.a, nemzetiségi német nyelv

36.

Racz Tamas

racz.tamas (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - trombita, tenorkurt, furulya, tuba

37.

Simonné Merkei Sarolta

simonne.sarolta (kukac) nagymarosiskola.hu

tanitdé - 1.b

38.

Sukerek Gyodngyos Anna

marafkosukerek.gyongyi (kukac) nagymarosiskola.hu

tanito, osztalyfénok - 2.a

39.

Sutus-Juhasz Tlinde

sutusjuhasz.tunde(kukac)nagymarosiskola.hu

tanitd, osztalyfoénok - 4.b, szakkor - ijjaszat

40.

Szabadi Szonja

szabadi.szonja(kukac)nagymarosiskola.hu

egyeni fejlesztés

41.

Szabo Petra Csilla

szabozeller.petra.csilla (kukac) nagymarosiskola.hu

tanito - 4.b, digitalis kultara

42.

Szigeti-Benedek Gabriella Klara

szigetibenedek.gabriella (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - angol nyelv, fuvola, mivészeti tanszakvezetd

43.

Szincsak Edit

szincsak.edit (kukac) nagymarosiskola.hu

tanitd, osztalyfénok - 3.c, munkak6z.-vezetd

44,

Szlépkané Arvai Agnes Maria

szlepkane.agnes(kukac)nagymarosiskola.hu

tanitd, osztalyféndk - 2.b

45,

Tauber Orsolya

tauber.orsolya(kukac)nagymarosiskola.hu

tanar - természetismeret, foldrajz

46.

Varga-Kis Orsolya

vargakis.orsolya (kukac) nagymarosiskola.hu

tanitdo - 1.a

47.|Zentel lldiko zentel.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd, osztalyfénok - 1.b

48.|Zoller Csabané zoller.csabane.agnes (kukac) nagymarosiskola.hu intézményvezetd-helyettes, tanitd - 4.b
Oraad6k:
Bessenbacher Gézané bessenbacher.gezane (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - matematika
Borko Balint borko.balint(kukac)nagymarosiskola.hu tanulészoba, szakkor

Bornemisza Angéla Julianna

bornemisza.angela (kukac) nagymarosiskola.hu

tanitd - 4.a

Garami Maria

garami.maria (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - képzémivészet

S ol BN N R

Gréb Janos

grob.janos (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - fizika




6. |Heincz Tamasné heincz.tamasne (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 1.b, 3.c
7. |Hlavati Rébert Adrian hlavati.robert (kukac) nagymarosiskola.hu tandr - digitalis kultdra
8. |Palotayné Scheili Marianna palotayne.marianna (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 4.a
9. |Valentin Jézsefné valentin.jozsefne (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - tanulészoba
NOKS-os dolgozok:
1. |JAndriné Trieb lldiko andri.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu pedagdgiai asszisztens
2. [Bessenbacher lldiké bessenbacher.ildiko (kukac) hagymarosiskola.hu pedagogiai asszisztens
3. |Fazekas Monika fazekas.monika (kukac) nagymarosiskola.hu pedagogiai asszisztens
4. |Pletser Anasztazia pletser.anasztazia(kukac)nagymarosiskola.hu pedagogiai asszisztens
5. |Szabadiné Valentin Zsuzsanna titkarsag (kukac) nagymarosiskola.hu iskolatitkar
6. |Varju Laura titkarsag (kukac) nagymarosiskola.hu iskolatitkar
Technikai dolgozdk:
1. |Dankai Laszl6 karbantarto, portas
2. |Dankainé Csanda Maria takarito, portas, viselettaros
3. |Gabri Jézsefné takarito, portas
4. |Gasparné Varadi Erzsébet Hajni takaritd, portas
5. |[Kékesi Gabor portas
6. [Kovacsek Arpadné takaritd, portas
7. [Mari Gabriella takarito, portas
8. |Zoller Tibor karbantart6, portas



mailto:heincz.tamasne@nagymarosiskola.hu




